

١٤ أغسطس ٢٠٢٥

السادة/ إدارة الإفصاح بالبورصة المصرية

تحية طيبة وبعد،

مرفق لسيادتكم طيه القوائم المالية المجمعة والمستقلة لمجموعة اي اف جي القابضة عن الفترة المنتهية في ٣٠ يونيو ٢٠٢٥
(الربع الثاني من العام المالي ٢٠٢٥).

كما نرفق لسيادتكم ملخص قرارات اجتماع مجلس الإدارة، وتقرير مجلس الإدارة عن نتائج أعمال الفترة المذكورة.

وتفضلوا بقبول وافر التحية والتقدير،



بسنت عبد المنصف

رئيس إدارة علاقات المستثمرين



ملخص اجتماع مجلس إدارة شركة
مجموعة إي اف جي القابضة (ش.م.م)
المنعقد يوم الأربعاء الموافق ٢٠٢٥/٨/١٣

انه في يوم الأربعاء الموافق ٢٠٢٥/٨/١٣ في تمام الساعة الواحدة ظهراً، عبر نظام الاتصال عن بعد، انعقد مجلس إدارة شركة مجموعة إي اف جي القابضة برئاسة الأستاذة / منى ذوالفقار رئيس مجلس الإدارة، بناءً على الدعوة الموجهة من سيادتها للسادة أعضاء مجلس الإدارة.

وقد حضر الاجتماع كل من السادة الآتي أسمائهم:

الأستاذة / منى صلاح الدين ذوالفقار	رئيس مجلس الإدارة
الأستاذ / ياسر سليمان الملواني	نائب رئيس مجلس الإدارة
الأستاذ / كريم على عوض	الرئيس التنفيذي والعضو المنتدب
الأستاذ/ تاكيس أرابوجلو	عضو مجلس الإدارة
الأستاذ/ جون شيفال	عضو مجلس الإدارة
الأستاذ/ جيرود براك دلا بيرير	عضو مجلس الإدارة ممثلاً عن DF EFG3 LTD
الأستاذ/ عبدالله خليل المطوع	عضو مجلس الإدارة
الأستاذ/ خالد مانع سعيد احمد العتيبة	عضو مجلس الإدارة
الأستاذ/ توماس فولب	عضو مجلس الإدارة
الأستاذة/ منى فهمي يسن	عضو مجلس الإدارة

وقد تم تعيين الأستاذ / عبد الوهاب جدائل - أميناً لسر الاجتماع

وفيما يلي ملخص للقرارات التي اتخذها مجلس الإدارة:

ناقش المجلس الموضوعات المطروحة عليه وتم اتخاذ القرارات الآتية:

أولاً: اعتماد القوائم المالية المستقلة والمجمعة للشركة عن الربع الثاني من ٢٠٢٥ وكذلك تقرير مجلس الإدارة عنها وتقرير مراقب الحسابات في هذا الشأن.

ثانياً: اعتماد تقارير لجنة المراجعة ولجنة المخاطر لشركة مجموعة إي اف جي القابضة وشركاتها التابعة عن الربع الثاني من ٢٠٢٥.

ثالثاً: اعتماد التقرير النصف سنوي الخاص بنتائج اعمال المراجعة ونسب الخطأ لعمليات ومجالات التكنولوجيا المالية غير المصرفية.

رابعاً: الموافقة على الحصول على تسهيل ائتماني متوسط الأجل بحد أقصى ٢,٣ مليار جنيه مصري من السادة بنك قطر الوطني والسادة/ كيو إن بي للتأجير التمويلي وتفويض كل من السيد/ كريم علي عوض صالح والسيد/ محمد خالد عبد الخبير (مجتمعين) في التوقيع على عقود التسهيلات الائتمانية وعقود البيع والتأجير التمويلي وجميع الضمانات وكافة المستندات الخاصة بذلك.

خامساً: تفويض السيد/ كريم علي عوض صالح والسيد/ محمد خالد عبد الخبير (مجتمعين) في توكيل السادة شركة/ كيو إن بي للتأجير التمويلي ممثلاً في رئيس مجلس الإدارة أو العضو المنتدب وممثليهم ووكلائهم القانونيين وذلك في التوقيع على عقود الشراء والبيع الابتدائية والنهائية ونقل الملكية لصالح شركة كيو إن بي للتأجير التمويلي أو للغير وذلك عن:

١. كامل قطعة الأرض والمباني المقامة عليها والكاننة في القرية الذكية التي تأخذ رقم ٩٢ من ٩١ من ٨٥ من ٨٢ من ٧١ من ٦٧ من ٦٤ من ٦٢ من ٥٩ من ٥٦ من ٤٨ من ٤٤ من ٢٨ من ٢٥ من ١٢ من ١١ من ٩ بحوض الكيلو ٢٨,٨ الي الكيلو ٣١ شرق طريق القاهرة – الإسكندرية الصحراوي بمسطح ٤٢٥٩,٧١ متر مربع والمباني (مبني مكون من ٢ بدروم وأرضي و٣ أدور متكررة) – محل العقد المشهر رقم ٢٠٢٠ لسنة ٢٠١٧.

٢. كامل مسطح الأدوار التاسع والعاشر والحادي عشر فوق الميزانين والأرضي والبدرومات (البرج الشمالي) وما يخصهم من حصة في الأرض والاجزاء المشتركة والوارد ببيانهم على النحو التالي:

١) كامل مسطح الدور التاسع فوق الميزانين والارضي والبدرومات (بالبرج الشمالي) استثمارة رقم ٢٨٣٥ لسنة ٢٠٠٢ تغلية / ١٢ بمسطح ١٠٥٧,٩٥ م٢ (فقط ألف وسبعة وخمسون متر مربع وخمسة وتسعون سنتيمتر).

٢) كامل مسطح الدور التاسع فوق الميزانين والارضي والبدرومات (بالبرج الشمالي) استثمارة رقم ٢٨٧٣ لسنة ٢٠٠٢ تغلية / ١١ بمسطح ٣٢٤,٢٧ م٢ (فقط ثلاثمائة أربعة وعشرون متر مربع وسبعة وعشرون سنتيمتر).

٣) كامل مسطح الدور العاشر فوق الميزانين والارضي والبدرومات (بالبرج الشمالي) استثمارة رقم ٢٨٧٤ لسنة ٢٠٠٢ تغلية/ بمسطح ٣٢٤,٢٧ م٢ (فقط ثلاثمائة أربعة وعشرون متر مربع وسبعة وعشرون سنتيمتر).

٤) كامل مسطح الدور العاشر فوق الميزانين والارضي والبدرومات (بالبرج الشمالي) استثمارة رقم ٢٨٣٦ لسنة ٢٠٠٢ تغلية/ بمسطح ١٠٥٧,٩٥ م٢ (فقط ألف وسبعة وخمسون متر مربع وخمسة وتسعون سنتيمتر).

٥) كامل مسطح الدور الحادي عشر فوق الميزانين والارضي والبدرومات (بالبرج الشمالي) استثمارة رقم ٢٨٣٧ لسنة ٢٠٠٢ تغلية / ١٠ بمسطح ١٠٥٧,٩٥ م٢ (فقط ألف وسبعة وخمسون متر مربع وخمسة وتسعون سنتيمتر).

٦) كامل مسطح الدور الحادي عشر فوق الميزانين والارضي والبدرومات (بالبرج الشمالي) استثمارة رقم ٢٨٧٥ لسنة ٢٠٠٢ تغلية / ١٤ بمسطح ٣٢٤,٢٧ م٢ (فقط ثلاثمائة أربعة وعشرون متر مربع وسبعة وعشرون سنتيمتر).

والأصول المذكورة مقامة على قطع الأراضي أرقام ٢٠، ١٨، ١٠، ١٦/١٨، ١٤ تنظيم (٨ ب عواند)، ٢٢، ٢٢ والكائنة بشارع البحر بناحية السبتية - قسم بولاق - محافظة القاهرة، محل العقد المشهر رقم ١٤٦٦ لسنة ٢٠٢٢ مكتب جنوب القاهرة.

وانتهى الاجتماع في تمام الساعة الرابعة عصراً.

اقرار

أقر بأن الملخص يتضمن كافة المعلومات الجوهرية التي يجب الإفصاح عنها وفقاً لأحكام قانون سوق المال ولائحته التنفيذية والقواعد والقرارات الصادرة تنفيذاً لها.

تقرير مجلس الإدارة عن الربع الثاني من العام المالي ٢٠٢٥
الفترة المنتهية في ٣٠ يونيو ٢٠٢٥

١- موجز النتائج المالية:

النمو السنوي	النصف الأول ٢٠٢٤	النصف الأول ٢٠٢٥	النمو السنوي	النمو ربع السنوي	الربع الثاني ٢٠٢٤*	الربع الأول ٢٠٢٥	الربع الثاني ٢٠٢٥	(مليون جنيه مصري)
%٩٤	١٣,٦٢٠	١١,٧٢٨	%٢١	%٩	٥,٠٥٦	٥,٦٢٢	٦,١٠٦	الإيرادات التشغيلية
%٣٧	٨,٩٧٤	٥,٦٢٨	%١٠	%٥	٢,٧٦٤	٢,٨٨١	٢,٧٤٧	قطاع بنك الاستثمار
%٤٤	٢,١٣٩	٣,٠٨٨	%٦٦	%٣١	١,٠٥٣	١,٣٣٦	١,٧٥٢	قطاع التمويل غير المصرفي
%٢٠	٢,٥٠٧	٣,٠١٣	%٣٠	%١٤	١,٢٣٩	١,٤٠٥	١,٦٠٧	البنك التجاري
%٩	٨,٣٠٨	٧,٥٩٤	%٢٢	%١٧	٣,٣٥٤	٣,٥٠٦	٤,٠٨٨	المصروفات التشغيلية
%٢٢	٥,٣١٢	٤,١٣٤	%١٩	%٥	١,٧٠١	٢,١١٦	٢,٠١٨	صافي الربح التشغيلي
%٣٩		%٣٥			%٣٤	%٣٨	%٣٣	هامش الربح التشغيلي
%٢٣	٢,٦٠٣	٢,٠٠٧	%٢	%٣٣	٧٨٦	١,٢٠٥	٨٠٢	صافي الربح بعد خصم الضرائب وحقوق الأقلية

*تم اجراء بعض التعديلات على بعض ارقام المقارنة نتيجة إعادة تصنيفات وتعديلات (ايضاح رقم ٣٦ في القوائم المالية المجمعة).

٢- أهم النقاط:

== حققت مجموعة إي إف جي القابضة أداءً قوياً في الربع الثاني من عام ٢٠٢٥، حيث ارتفعت إيرادات المجموعة بنسبة بلغت ٢١٪ على أساس سنوي لتصل إلى ٦,١ مليار جنيه، مدعومة بزيادة إيرادات كل من قطاع التمويل غير المصرفي (إي إف جي فاينانس) و بنك نكست، في المقابل، ظلت إيرادات قطاع بنك الاستثمار (إي إف جي هيرميس) مستقرة، حيث أن الأداء الاستثنائي القوي لقطاع الترويج وتغطية الاكتتاب في الربع الثاني من عام ٢٠٢٤ شكل أساساً مرتفعاً غطى على التنفيذات القوية لهذا الربع و حد من الزيادة في باقي أنشطة (إي إف جي هيرميس).

== حافظت شركة إي إف جي هيرميس على ادائها القوي في الربع الثاني من عام ٢٠٢٥، حيث ظلت إيرادات المجموعة التشغيلية مستقرة على أساس سنوي عند ٢,٧ مليار جنيه. ويعكس ذلك التعافي القوي في أنشطة الخزانة وأسواق المال، وقطاع السمسرة، وإدارة الأصول، والتي ارتفعت مجتمعة بنسبة ١٣١٪ على أساس سنوي، قابله تراجع حاد في قطاع الترويج وتغطية الاكتتاب نتيجة أساس مرتفع في الربع الثاني من عام ٢٠٢٤ من صفقة مجموعة طلعت مصطفى.

== ارتفعت إيرادات قطاع السمسرة بمعدل ٢٥٪ على أساس سنوي لتصل إلى ١,٤ مليار جنيه في الربع الثاني من عام ٢٠٢٥، بينما انخفضت إيرادات قطاع الترويج وتغطية الاكتتاب بنسبة ٧٤٪ على أساس سنوي، وذلك رغم قوة

التنفيذات خلال هذا الربع، ويعود ذلك إلى الربع الثاني من عام ٢٠٢٤ الذي تضمن رسومًا بلغت ١,٣ مليار جنيه من صفقة مجموعة طلعت مصطفى المتعلقة ببيع الفنادق التاريخية المملوكة للدولة.

ارتفعت إيرادات قطاع إدارة صناديق الاستثمار والمحافظ المالية بمعدل ٣٣٪ على أساس سنوي لتصل إلى ٣٩٩ مليون جنيه في الربع الثاني من عام ٢٠٢٥. بينما ارتفعت إيرادات قطاع الاستثمار المباشر لتصل إلى ١٠٥ مليون جنيه في الربع الثاني من عام ٢٠٢٥، مرتفعة بمعدل ٢٦٪ مقارنة بنفس الفترة من العام السابق.

بلغت إيرادات عمليات الخزانة وأسواق المال ٣٩٧ مليون جنيه في الربع الثاني من عام ٢٠٢٥، مقابل خسائر قدرها ٥٠٣ مليون جنيه في الربع الثاني من عام ٢٠٢٤، نتيجة تحقيق أرباح محققة وغير محققة على الاستثمار ورأس المال التأسيسي أعلى من نفس الفترة من العام السابق.

حقق قطاع التمويل غير المصرفي (إي اف جي فاينانس) إيرادات بلغت ١,٨ مليار جنيه في الربع الثاني من عام ٢٠٢٥، وهو ارتفاع بنسبة ٦٦٪ على أساس سنوي، ويرجع ذلك للأداء القوي للإيرادات في جميع أنشطة القطاع، وخاصة فاليو ثم تنمية.

ارتفعت إيرادات شركة فاليو بنسبة ٧١٪ على أساس سنوي لتصل إلى ٧٦٧ مليون جنيه خلال الربع الثاني من عام ٢٠٢٥. وحقت شركة تنمية للتمويل متناهي الصغر إيرادات بلغت ٦٣٧ مليون جنيه في الربع الثاني من عام ٢٠٢٥، وهو ارتفاع بمعدل سنوي بلغ ٥٦٪. ارتفعت إيرادات نشاط التأجير التمويلي على أساس سنوي بنسبة ٣٤٪ لتصل إلى ١٨٨ مليون جنيه خلال الربع الثاني من عام ٢٠٢٥، وحققت نشاط التخصيم إيرادات بلغت ٥٨ مليون جنيه في الربع الثاني من عام ٢٠٢٥، مرتفعة بنسبة ٦٣٪ على أساس سنوي.

حقق بنك نكست إيرادات بلغت ١,٦ مليار جنيه خلال الربع الثاني من عام ٢٠٢٥، وهو ارتفاع سنوي بنسبة ٣٠٪، وبلغ اجمالي صافي الربح بعد خصم الضرائب ٥٩٤ مليون جنيه في الربع الثاني من عام ٢٠٢٥ مقابل ٤٢٦ مليون جنيه في الربع الثاني من عام ٢٠٢٤، بينما بلغ نصيب مجموعة إي اف جي القابضة من صافي الربح ٣٠٤ مليون جنيه في الربع الثاني من عام ٢٠٢٥ مقابل ٢١٩ مليون جنيه في نفس الفترة من العام السابق.

ارتفعت المصروفات التشغيلية لمجموعة إي اف جي القابضة في الربع الثاني من عام ٢٠٢٥ لتصل إلى ٤,١ مليار جنيه، مرتفعة بنسبة ٢٢٪ على أساس سنوي، وذلك بفضل ارتفاع المخصصات وخسائر الائتمان المتوقعة لشركة إي اف جي فاينانس، واستمرار الضغوط التضخمية، وتأثير الانخفاض الطفيف في قيمة الجنيه المصري، بالإضافة إلى مصروفات غير متكررة متعلقة بإدراج شركة "فاليو" في البورصة المصرية. وفي الوقت نفسه، ظلت مصروفات العاملين ثابتة على أساس سنوي، وبذلك، بلغ معدل مصروفات العاملين إلى الإيرادات التشغيلية نسبة ٣٥٪ في الربع الثاني من عام ٢٠٢٥، مقارنة بـ ٤٢٪ في الربع الثاني من عام ٢٠٢٤.

حققت المجموعة صافي ربح تشغيلي قدره ٢,٠ مليار جنيه في الربع الثاني من عام ٢٠٢٥، وهو ارتفاع بنسبة ١٩٪ على أساس سنوي، بينما بلغ صافي الربح بعد خصم الضرائب وحقوق الأقلية ٨٠٢ مليون جنيه خلال الربع الثاني من عام ٢٠٢٥، مقابل ٧٨٦ مليون جنيه في نفس الفترة من عام ٢٠٢٤.

٣- ملخص العمليات في الربع الثاني من عام ٢٠٢٥:

حقق قطاع السمسرة المركز الأول في البورصة المصرية وبورصة دبي، والمركز الثاني في أسواق أبو ظبي، و الكويت، فضلاً عن احتلال مراكز متقدمة في عدد من الأسواق الإقليمية الأخرى. جاء حجم تنفيذات قطاع السمسرة بالمجموعة إلى ٣١,٩ مليار دولار أمريكي خلال الربع الثاني من عام ٢٠٢٥، وهو ارتفاع بنسبة ٤٢٪ على أساس سنوي.

نجح قطاع الترويج وتغطية الاكتتاب في إتمام ١١ صفقة بقيمة اجمالية بلغت ١,٠ مليار دولار أمريكي خلال الربع الثاني من عام ٢٠٢٥ على الصعيدين الإقليمي والمحلي، حيث نجح الفريق في إتمام ٤ صفقات في أسواق رأس المال للأسهم، وذلك بالإضافة إلى تنفيذ ٤ صفقات في أسواق أدوات الدين و ٣ عمليات دمج واستحواذ.

بلغت الأصول المدارة بالجنيه المصري التي يديرها قطاع إدارة صناديق الاستثمار والمحافظ المالية ٤٠,٧ مليار جنيه بنهاية الربع الثاني من عام ٢٠٢٥، وهو ارتفاع بمعدل ١٠٪ على أساس سنوي. بينما وصلت الأصول الإقليمية المدارة بواسطة شركة "Frontier Investment Management Partners (FIM)"، إلى ٤,٣ مليار دولار أمريكي بنهاية الربع الثاني من عام ٢٠٢٥، وهو ارتفاع بمعدل ٣١٪ مقارنة بنفس الفترة من العام السابق.

بلغت الأصول التي يديرها فريق الاستثمار المباشر ٨٣٠ مليون دولار أمريكي بنهاية الربع الثاني من عام ٢٠٢٥ مقابل ٦١١ مليون دولار أمريكي في الربع الثاني من العام السابق.

بلغت محفظة القروض لشركة تنمية للتمويل متناهي الصغر ٦,٩ مليار جنيه بنهاية الربع الثاني من عام ٢٠٢٥، وهو ارتفاع بمعدل ٢٣٪ عن نهاية الربع الثاني من العام السابق. ووصل عدد القروض المصدرة خلال الفترة إلى حوالي ٤٤ ألف قرض، بينما وصلت قاعدة عملاء الشركة إلى حوالي ٣٢١ ألف عميل.

وصلت محفظة القروض لشركة فاليو إلى ٨,٤ مليار جنيه (باستثناء محفظة الترويج) بنهاية الربع الثاني من عام ٢٠٢٥، حيث وصل عدد المعاملات إلى ١,٩ مليون عملية خلال الربع الثاني من عام ٢٠٢٥، بينما بلغت قيمة القروض المصدرة ٤,٧ مليار جنيه خلال نفس الفترة. وقد نجحت الشركة في توسيع شبكة شركائها التجاريين المتعاقد معهم لتصل إلى ٨,٥٦٥ شريك تجاري خلال الربع الثاني من عام ٢٠٢٥.

وصلت اجمالي محفظة نشاط التأجير التمويلي إلى ٩,٨ مليار جنيه بنهاية يونيو ٢٠٢٥، مرتفعة بنسبة ٤٢٪ على أساس سنوي. وقد بلغت قيمة العقود الجديدة ٣,٤ مليار جنيه خلال هذا الربع، مرتفعة بنسبة ١٤٢٪ على أساس سنوي.

بلغت محفظة نشاط التخصيم ٣,٢ مليار جنيه بنهاية يونيو ٢٠٢٥، مرتفعة بنسبة ٤٣٪ على أساس سنوي. وقد بلغت قيمة العقود الجديدة ٢,٥ مليار جنيه خلال الفترة، مرتفعة بنسبة ٧٧٪ على أساس سنوي.

ارتفعت اجمالي محفظة القروض والتسهيلات المقدمة لعملاء بنك نكست لتصل إلى ٤١,٠ مليار جنيه خلال الربع الثاني من عام ٢٠٢٥، وهو ارتفاع بنسبة ٥٥٪ مقارنة بالربع الثاني من ٢٠٢٤، بينما ارتفعت محفظة الودائع بنسبة ١٩٪ لتصل إلى ٧٦,٢ مليار جنيه بنهاية نفس الفترة، وهو ما أدى إلى وصول معدل القروض إلى الودائع إلى ٥٤٪ بنهاية يونيو ٢٠٢٥.



Summary of Resolutions for the Board of Directors Meeting Held on 13/8/2025

Cairo, August 14th, 2025: EFG Holding Board of Directors convened on Wednesday 13/8/2025 at 1:00 p.m. (CLT) and:

1. The Board approved 2Q25 consolidated and standalone financial statements, along with the board report and the auditor's report thereon.
2. The Board approved 2Q25 Audit and Risk Committees Reports for EFG Holding and its subsidiaries.
3. The Board approved the Semi-Annual Report on Review Results and Error Rates for Financial Technology Transactions
4. The Board approved to obtain a medium-term credit facility of up to EGP2.3 billion from Qatar National Bank and QNB Leasing Company, and authorized Mr. Karim Ali Awad Saleh and Mr. Mohamed Khaled Abdel Khabir (acting jointly) to sign the credit facility agreements, sale contracts, financial leasing contracts, all related collaterals and guarantees, and any relevant documents.
5. The Board authorized Mr. Karim Ali Awad Saleh and Mr. Mohamed Khaled Abdel Khabir (acting jointly) to grant a power of attorney in favor of QNB Leasing Company, represented by its Chairman of the Board, Managing Director, legal representatives, or agents, to sign preliminary and final sale and purchase agreements and to transfer ownership in favor of QNB Leasing Company or any third party, in relation to the following:
 1. The entire plot of land and the buildings thereon, located in the Smart Village, identified as Plot No. 92 from 91 from 85 from 82 from 71 from 67 from 64 from 62 from 59 from 56 from 48 from 44 from 28 from 25 from 12 from 11 from 9, within the basin extending from kilometer 28.8 to kilometer 31, East of the Cairo–Alexandria Desert Road, with a total area of 4,259.71 square meters. The building comprises two basement levels, a ground floor, and three floors, as stipulated in the registered and notarized contract No. 2020 of 2017.
 2. The entire area of the ninth, tenth, and eleventh floors (above the mezzanine, ground floor, and basements) of the North Tower, along with their respective shares in the land and common areas, as detailed below:

- Ninth floor (North Tower), Form No. 2835 of 2002, Extension/12, with an area of 1,057.95 m²
- Ninth floor (North Tower), Form No. 2873 of 2002, Extension/11, with an area of 324.27 m²
- Tenth floor (North Tower), Form No. 2874 of 2002, Extension/ , with an area of 324.27 m²
- Tenth floor (North Tower), Form No. 2836 of 2002, Extension/ , with an area of 1,057.95 m²
- Eleventh floor (North Tower), Form No. 2837 of 2002, Extension/10, with an area of 1,057.95 m²
- Eleventh floor (North Tower), Form No. 2875 of 2002, Extension/14, with an area of 324.27 m²

The aforementioned assets are located on land parcels No. 20, 8A, 10, 16/18, 14 notary system (tax returns 8B), 22A, and 22, situated in El-Bahr Street in the Sabtiya Area, Bulaq District, Cairo Governorate, as stipulated in the registered and notarized contract No. 1466 of 2022, South Cairo Notary Office.

For further information:

Investor Relations Department

Email: InvestorRelations@efghldg.com

Tel: +20 (0)2 35356710

Fax: +20 (0)2 3535 7017

Group Head of Strategy - Basant Abdelmonsef

Email: babdelmonsef@efghldg.com

Tel: +20 (0)2 35356412

Fax: +20(0)2 3535 7017

www.efghldg.com

Board of Directors Report on 2Q2025 Results

1- Financial Performance Highlights:

in EGP million	2Q25	1Q25	2Q24*	Q-o-Q	Y-o-Y	1H25	1H24	Y-o-Y
Group Net Operating Revenue	6,106	5,622	5,056	9%	21%	11,728	13,620	-14%
Investment Bank	2,747	2,881	2,764	-5%	-1%	5,628	8,974	-37%
NBFIs	1,752	1,336	1,053	31%	66%	3,088	2,139	44%
BANK NXT	1,607	1,405	1,239	14%	30%	3,013	2,507	20%
Group Operating Expenses	4,088	3,506	3,354	17%	22%	7,594	8,308	-9%
Group Net Operating Profit	2,018	2,116	1,701	-5%	19%	4,134	5,312	-22%
Group Net Operating Margin	33%	38%	34%			35%	39%	
Group Net Profit (Loss) After Tax & Minority Interest	802	1,205	786	-33%	2%	2,007	2,603	-23%

* Figures are restated as a result of reclassifications and adjustments (Note 36 of the consolidated financial statements)

- ≡ EFG Holding reports a resilient performance in 2Q25, with Group revenues growing 21% Y-o-Y to reach EGP6.1 billion; lifted by strong results, particularly at EFG Finance and BANK NXT, while EFG Hermes' revenues remained flat as the exceptionally strong Investment Banking performance in 2Q24 created a high base that overshadowed this quarter's solid execution and muted the increase in the rest of EFG Hermes' lines of business.
- ≡ EFG Hermes maintained its resilient performance in 2Q25, with Group operating revenues coming in flat Y-o-Y at EGP2.7 billion. This reflects a strong recovery across Holding & Treasury, Brokerage, and Buy Side activities—collectively up 131% Y-o-Y—offset by a sharp decline in Investment Banking revenues due to a high base in 2Q24 from TMG's transaction.
- ≡ Brokerage revenues were up 25% Y-o-Y to EGP1.4 billion in 2Q25, meanwhile Investment Banking revenues decreased 74% Y-o-Y, despite strong executions during the quarter, on the back of 2Q24 including EGP1.3 billion of fees from the TMG deal related to the sale of the historical state-owned hotels.
- ≡ Asset Management revenues climbed 33% Y-o-Y to reach EGP399 million in 2Q25, up from EGP301 million in 2Q24. Meanwhile, Private Equity revenues reached EGP105 million in 2Q25, increasing 26% Y-o-Y.
- ≡ Holding & Treasury Activities revenues reached EGP397 million in 2Q25 versus losses of EGP503 million in 2Q24, driven by higher realized and unrealized gains on investments and seed capital.
- ≡ EFG Finance (NBFIs) revenues increased 66% Y-o-Y to reach EGP1.8 billion in 2Q25, driven by strong top line performance reported by all the platform's lines of business, particularly Valu, followed by Tanmeyah.
- ≡ Valu revenues rose 71% Y-o-Y to EGP767 million in 2Q25. Moreover, Tanmeyah posted a 56% Y-o-Y increase to EGP637 million in 2Q25. Leasing revenues increased 34% Y-o-Y to EGP188 million in 2Q25, and Factoring revenues came at EGP58 million in 2Q25, up 63% Y-o-Y.

- ≡ BANK NXT revenues moved up 30% Y-o-Y to EGP1.6 billion in 2Q25; moreover, the bank's net profit after tax increased 39% Y-o-Y to EGP594 million in 2Q25 versus EGP426 million in 2Q24, of which EFG Holding's share is EGP304 million in 2Q25 versus EGP219 million a year earlier.
- ≡ EFG Holding Group operating expenses increased 22% Y-o-Y to EGP4.1 billion, on higher provisions predominantly in EFG Finance, persistent inflationary pressures, impact of a slightly weaker EGP on the translation of regional expense and non-recurring expenses related to Valu's listing. Notably, employee expenses remained flat Y-o-Y. Thus, the Group's employee expenses/revenues came at 35% in 2Q25 compared to 42% in 2Q24.
- ≡ Group net operating profit rose 19% Y-o-Y to EGP2.0 billion in 2Q25, and net profit after tax and minority interest came at EGP802 million in 2Q25 versus EGP786 million in 2Q24.

2- Operational Performance Highlights:

- ≡ Brokerage achieved the first place on the Egyptian Stock Exchange (EGX), and Dubai Financial Market (DFM), and the second place in Abu Dhabi, and Kuwait in addition to advanced positions in several other regional markets. Brokerage executions increased 42% Y-o-Y to USD31.9 billion in 2Q25.
- ≡ In 2Q25, the Investment Banking division successfully concluded 11 transactions worth an aggregate value of USD1.0 billion on the regional and local front. The team successfully concluded advisory on 4 equity capital market transactions, 4 debt capital markets transactions, and 3 M&A transactions.
- ≡ Egypt's Asset Management AuMs rose 10% Y-o-Y to end 2Q25 at EGP40.7 billion, additionally, regional AuMs managed by "Frontier Investment Management Partners (FIM)" increased 31% Y-o-Y to USD4.3 billion in 2Q25.
- ≡ Private Equity AuMs reached USD830 million by the end of 2Q25 versus USD611 million a year earlier.
- ≡ Tanmeyah's outstanding portfolio reached EGP6.9 billion at the end of 2Q25, up 23% Y-o-Y. Number of issued loans reached c.44 thousand, and active borrowers almost reached 321 thousand in 2Q25.
- ≡ Valu's outstanding portfolio stood at EGP8.4 billion (excluding securitized portfolio) by the end of 2Q25. The number of transactions reached 1.9 million, value of loans issued reached to EGP4.7 billion, and merchants network expanded to 8,565 merchants during the quarter.
- ≡ Leasing's outstanding portfolio reached EGP9.8 billion by the end of June 2025, up 42% Y-o-Y. Net financed amounts came at EGP3.4 billion during the quarter, up 142% Y-o-Y.
- ≡ Factoring's outstanding portfolio reached EGP3.2 billion by the end of June 2025, up 43% Y-o-Y. Net financed amounts came at EGP2.5 billion during the quarter, up 77% Y-o-Y.
- ≡ BANK NXT's gross loans reached EGP41.0 billion in 2Q25, up 55% Y-o-Y, and customer deposits rose 19% during the same period to reach EGP76.2 billion. Accordingly, loans/deposits ratio reached 54% by the end of June 2025.